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29

Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

Equipaggio
Verghini-Micolitti
Gubellini-Achiluzzi

Classifica Ferrari
Mezzo Club

Ferrari512 TR
Ferrari Testarossa

Bolzan Mariotti Posocco-V: Ferrari 550 Maranello

Fuso-Fuso
Majocco-Zennato
Giardina-Di Serio
Monaco-Rainone
Santoro-Santoro
Giordano-Marcantonio
Colonna-Colonna
Sciommeri-Sciommeri
Di Tommaso-X
Giunta-Niccolao
Corrado-Cambi
Cominelli-Maffei
Teichner-X
Niccolai-Nazzaro
Boccacci-Cricchi

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:15
Classifica esposta ore:

Ferrari 360 Modena
Ferrari 360 Spider
Ferrari 360 Modena
Ferrari 612 Scaglietti
Ferrari Challenge Stradale
Ferrari 348

Ferrari F430

Ferrari 360 Spider
Ferrari 355 GTS
Ferrari F430

Ferrari F430

Ferrari F430 Spider
Ferrari 599 GTB
Ferrari 550 Maranello
Ferrari F430

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Penalita

140
284
387
468
614
652
798
875
917
1164
1206
1345
1497
1659
2328
2492
2556
2984

Altre

[eNeolNeNelNeolNelNolNolNolNolNolNoelNolNolNolNolNolNo)

Totale
140
284
387
468
614
652
798
875
917

1164
1206
1345
1497
1659
2328
2492
2556
2984

Dist.

144
247
328
474
512
658
735
77
1024
1066
1205
1357
1519
2188
2352
2416
2844

Il Direttore di Gara



